
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 93 poz. 1073 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

 

z dnia 2 listopada 1999 r. 

w sprawie przekształceń w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałbrzychu. 

 
   Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 r. o wyższych szkołach 
zawodowych (Dz. U. Nr 96, poz. 590 i  z 1998 Nr 106, poz. 668) zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  W  Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałbrzychu, utworzonej na podstawie 
rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie utworzenia w 
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałbrzychu (Dz. Nr 55, poz. 578), dokonuje 
się zmiany specjalności kształcenia polegającej na wprowadzeniu specjalności 
zawodowej: 

    - język niemiecki. 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 
  


